Протокол }lЪ 01-22-04ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской области>>
(далее - Ассоциация)

,Щата провеления заседания:.22 аrryеля 2025 юда.
Место проведения заседаниrI: Московскм область, г. Красноюрск, улица Речная, дом 25а, помещение l6.
Открытие заседания: 13 ч.45 мин.
Заседание закрыто: 14 ч. l5 мин.

Присугствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николй Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует,Щиректор Ассоциации Панова Людмила
Михйловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ кО
саI\,1орегулируемых организациJtх)) следующие члены Совета Ассоциации r{acTByIoT в заседаЕии
дистанционно, п)лем использоваIIия систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай ,Щмитриевич,
Бугов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательств}.ющего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей кРегиона_пьное объединение строителей

Московской области>.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушаJIи Крайнова Николая ,Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседаЕии Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, Koтoparl булет осуществJIять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА> - единогласно. кПРОТИВ)) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, котораJI бучет осуществлять
подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области).

Председательствующий на заседании соббщил, что в Ассоциацию поступило заJIвление о
приеме в члены Ассоциации от:

Общества с ограниченной ответственностью (САНТЕХСТРОЙ>, ИНН 5038015319,

а также сообщил о результатЕIх проверки кандидата в lшены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внутренними докуIиентами Ассоциации к своим членtlм.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в члены саNdорегулируемой организации
следующего кандидата в члены Ассоциации:

О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
(САНТЕХСТРОЙ), ИНН 5038015319, с прzIвом осуществлять строительство, реконструкцию,
капит{uIьный ремонт, снос объектов кtшитаJIьного строительства по договору строитепьною подряда,
договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов капитаJIьного строительства, кроме
особо опасньIх, технически сложньтх и уникальньrх объекгов, объектов использования атомной
энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА> - единогласно. кПРОТИВD - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬD - 0.

1

РЕШИЛИ:
1) Принять в tшены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью

(сАнтЕхстроЙ>, инн 50з80 1 53 1 9.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью (САНТЕХСТРОЙ), ИНН 5038015319, обязано уплатить взнос в
компенсационныЙ фонд возмещения вреда Ассоциации в рЕвмере 100 000 (Сто тысяч) рублей
GI9рЕдIЕJровецъ ответственно сти Imeнa сап4орегулируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

л.м.

2